



Malmö 6 mars 2025

PRESSMEDDELANDE

Valberedningens förslag till styrelse och styrelseordförande inför årsstämman 2025

Valberedningen i Aptahem AB (publ) har meddelat att den till årsstämman 2025 kommer att lämna följande förslag till styrelse.

Valberedningen föreslår att Aptahems styrelse ska bestå av fyra (4) ordinarie styrelseledamöter samt förslås inga suppleanter. Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Bert Junno, Theresa Comiskey Olsen och Mikael Lindstam, och att nyval sker av Mikael Gustavsson. Valberedningen föreslår omval av Bert Junno till styrelseordförande.

Mikael Gustavsson är legitimerad läkare med erfarenhet från klinisk verksamhet på frilansbas inom områden som allmänmedicin och psykiatri. Gustavsson blev specialistläkare i allmän psykiatri 2012 och har varit konsultläkare för SOS International sedan 2013. Han är även sakkunnig i psykiatrimål i allmänna förvaltningsdomstolar sedan 2014 samt haft uppdrag som medicinskt sakkunnig även i allmänna domstolar. Sedan 80-talet verksam inom privat investeringsverksamhet och trading.

Information om de styrelseledamöter som föreslås för omval finns tillgänglig på Bolagets hemsida (www.aptahem.com). Valberedningens fullständiga förslag och motiverade yttrande kommer att publiceras på Bolagets hemsida i anslutning till att kallelse till årsstämma utfärdas.

I valberedningen ingår:
Ivar Nordqvist, ordförande för valberedningen
Christian Pettersson
Christer Lindstam
Bert Junno, styrelseordförande i Aptahem

Valberedningens samtliga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman och förslagen samt motivering till förslaget om styrelsens sammansättning kommer också samtidigt att finnas tillgängliga på bolagets hemsida, www.aptahem.com.

För ytterligare information:

Aptahem AB
Mikael Lindstam, VD
Tel: 0766-33 36 99
Epost: ml@aptahem.com

Kort om Aptahem

Aptahem AB (APTA) är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar RNA-baserade behandlingar för livshotande, akuta, tillstånd där koagulation, inflammation och vävnadsskada samverkar i sjukdomsprocessen. Bolagets huvudkandidat, Apta-1, befinner sig i tidig klinisk fas. I prekliniska studier har Apta-1 genom sina antitrombotiska, immunmodulerande och vävnadsreparerande egenskaper visat på mycket goda och lovande resultat för behandling av sepsis och kritiska tillstånd förknippade med sepsis. För mer information, besök www.aptahem.com.